

## H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO DE SAN LORENZO TEXMELUCAN, SOLA DE VEGA, OAXACA.

PERIODO: 2023 - 2025



"2023. Año de la Interculturalidad"

### ACTA DE ENTREGA RECEPCIÓN DE OBRA CONTRATISTA - MUNICIPIO

EN LA LOCALIDAD DE <u>EL ARADOR.</u> MUNICIPIO DE <u>SAN LORENZO TEXMELUCAN</u>; DISTRITO DE <u>SOLA DE VEGA</u>, DEL <u>ESTADO ID E</u> DE OAXACA, SIENDO LAS 10:00 HRS. DEL DIA 05 DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS, REUNIDOS EN EL LUGAR DEN CIPAL LA OBRA, LOS CC. JESÚS MARTINEZ RAMÍREZ, SALVADOR GUTIÉRREZ MARTINEZ, FÉLIX SUMANO MARCIAL, FAUSTOSON LOCENZO BAUTISTA MARTINEZ Y RUFINO MARTINEZ ÁLVAREZ, EN CALIDAD PRESIDENTE MUNICIPAL, SINDICO MUNICIPAL, REGIDOR melucon, DE HACIENDA, REGIDOR DE OBRAS Y TESORERO MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN LORENZO TEXMELUCAN, de Vega, Oak SOLA DE VEGA, OAXACA Y POR OTRA PARTE LA ING. LAURA ELIZABETH AGUILAR CABRERA ADMINISTRADOR UNICO DE 3-2025 LA EMPRESA CONOE CONSTRUCCIONES S.A.S. DE C.V. LLEVAN A CABO EL ACTO DE ENTREGA - RECEPCIÓN DE LA OBRA: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE CAMINO AL SUCHIL"

#### **UBICACIÓN:**

ESTADO: 020 OAXACA 007 SIERRA SUR REGION: DISTRITO: 021 SOLA DE VEGA SAN LORENZO TEXMELUCAN MUNICIPIO: 229 002 LOCALIDAD: **EL ARADOR** 

**DATOS GENERALES:** 

RAMO 33 FONDO III FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

SOCIAL MUNICIPAL (FAISMUN)

URBANIZACION RUBRO:

OF-AUT/MSLT/229/FAISMUN/003/2023 OFICIO DE AUTORIZACION: COP/MSLT/229/FAISMUN/003/2023 No. DE CONTRATO:

DESCRIPCION DEL PROYECTO:

LOS TRABAJOS A REALIZAR CONSISTEN EN:

PRELIMINARES, TERRACERÍAS, GUARNICIONES, CUNETAS, PAVIMENTOS, PINTURA, OBRAS DE DRENAJE Y LIMPIEZA.

CONSTRUCCION CLASIFICACION: **URBANIZACION** MODALIDAD: INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES CONTRATISTAS MODALIDAD DE EJECUCION: 03 DE AGOSTO DE 2023 05 DE JUNIO DE 2023 **FECHA** PROG. DE FECHA PROGRAMADA DE TERMINO: INICIO FECHA DE CONCLUSIÓN: 03 DE AGOSTO 2023 05 DE JUNIO DE 2023 FECHA DE INICIO REAL: METAS ALCANZADAS: 2080 M2 BENEFICIARIOS: 1,795 HABITANTES

ESTRUCTURA FINANCIERA			
APORTACIONES Y TRANSFERENCIAS	IMPORTE AUTORIZADO	IMPORTE EJERCIDO	SALDO
RAMO 33 FONDO III	\$ 2,639,671,70	\$ 2,498,500.00	\$141,171.70
RAMO 33 FONDO IV	\$00.00	\$0.00	\$0.00
RAMO 28	\$0.00	\$0.00	\$0.00
APORTACIÓN ESTATAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BENEFICIARIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OTROS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TOTAL	\$ 2,639,671.70	\$ 2,498,500.00	\$141,171.70

ESPECIFIQUE SI LA OBRA SE EJECUTÓ EN EL TIEMPO PREVISTO Y/O LAS CAUSAS QUE LA HAYAN RETRASADO:

#### LA OBRA SE EJECUTO EN TIEMPO PROGRAMADO SIN CONTRATIEMPOS.

UNA VEZ VERIFICADA LA OBRA MEDIANTE RECORRIDO E INSPECCIÓN POR LAS PARTES QUE INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE LA OBRA SE ENCUENTRA TERMINADA Y FUNCIONANDO DE ACUERDO CON LA FINALIDAD Y DESTINO DE SU EJECUCIÓN SEGÚN LAS ESPECIFICACIONES DEL PROYECTO E INVERSIÓN EJERCIDA, Y ES RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO.

DOMICILIO: CALLE PRINCIPAL S/N, PALACIO MUNICIPAL, SAN LORENZO TEXMELUCAN, DISTRITO DE SOLA DE VEGA, ESTADO DE OAXACA. C.P. 71450. TELEFONO: 55 80 80 6256 CORREO ELECTRÓNICO: presidenciamunicipal@sanlorenzotexmelucan.gob.mxMpio

Sola de Vega, Oax



# H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO DE SAN LORENZO TEXMELUCAN, SOLA DE VEGA, OAXACA.

PERIODO: 2023 - 2025



"2023, Año de la Interculturalidad"

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDO EL PRESENTE ACTO SIENDO LAS <u>12:20</u> HRS DEL MISMO DIA Y FECHA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE Y AL MARGEN DE CONFORMIDAD CON EL CONTENIDO DE LA MISMA, LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGAN: CONOE

ING. LAURA ELIZABETH
AGUILAR CABRERA
R.F.C. CC01810290K0
CIENEGUITA 1001-8
COL. CIENEGUITA, DAX
C.P. 88127 TEL 951 2058216

ING. LAURA ELIZABETH AGUILAR CABRERA

ADMINISTRADOR UNICO

CONOE CONSTRUCCIONES S.A.S. DE C.V.

RECIBEN:

H. AYUNTAMIENTO DE SAN LORENZO TEXMELUCAN

C. JESUS MARTINEZ RAMIREZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. SALVADOR GUTIÉRREZ MARTINEZ
SINDICO MUNICIPAL

C. FELIX SUMANO MARCIAL
REGIDOR DE HACIENDA

C. FAUSTO BAUTISTA MARTINEZ
REGIDOR DE OBRAS

C. RUFINO MARTINEZ ALVAREZ
TESORERO MUNICIPAL